Исполнителя, необходимым для обеспечения образовательного процесса, во время 

занятий, предусмотренных расписанием. 

6. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты 

6.1. Полная стоимость платных образовательных услуг за период с 01 октября 2025 г. 

по 30 апреля 2026 г. составляет 11 200 (одиннадцать тысяч двести) рублей. 

6.2.  Оплата производится по безналичному расчету на счет Исполнителя, указанный 

в разделе 10 настоящего Договора в два этапа:  в сумме 4800 (четыре тысячи восемьсот) 

рублей в срок до 20 октября 2025 года; в сумме 6400 (шесть тысяч четыресто) рублей в 

срок до 20 января 2026 года. 

6.3. Пропущенные Обучающимся оплаченные занятия не переносятся на иное время 

и оплата за них не компенсируется. 

6.4.  Исполнитель вправе снизить стоимость платных образовательных услуг по 

договору с учетом покрытия недостающей стоимости платных образовательных услуг за